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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 14 апреля 2025 года

Skoda OCTAVIA, 2020

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Были кузовные ремонты

Прочее

1 владелец по ПТС — юридическое лицо 2 объявления на Авито

28 записей в истории эксплуатации Пробег — 126 246 км

1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW8AC4NE3LH019725
Госномер: О855АХ196
Номер кузова:
XW8AC4NE3LH019725
Номер двигателя: СZD А89459

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9918285374
Год выпуска: 2020
Тип ТС: Легковой седан

Цвет: Белый
Объём двигателя: 1 395 см³
Мощность: 149 л.с.
Последний пробег: 126 246 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 16 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

1 апреля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c0f0e10-c0f6-474b-bd94-8b4d65451ef6
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 14.04.2025 16:40. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

Период владения: 21 февраля 2020 — 19 марта 2025

Срок владения: 5 лет

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Самарская область

Название организации: ООО "АВТО ПАРТНЕРС"
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

17 апреля 2024 года в 18:30

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Skoda OCTAVIA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c0f0e10-c0f6-474b-bd94-8b4d65451ef6#repairCalculations
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Ford Expedition — другой участник

Повреждения

Правое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X9FDXXEEBDBY02611
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

31 января 2023 года

Стоимость ремонта: 25 091 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 26 ₽

Стоимость запасных частей: 25 065 ₽

Общая стоимость: 25 091 ₽

Замена

31 января 2023 года

Стоимость ремонта: 26 697 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 3 580 ₽

Стоимость механических работ: 37 ₽

Стоимость запасных частей: 23 080 ₽

Общая стоимость: 26 697 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Лобовое стекло

Аппликатор

Очищающий раствор

Клей комплект лобового стекла

Праймер ветрового стекла

Обрезная нить

Лобовое стекло - заменить

Дверь передняя левая ремонтировать

Дверь передняя левая ремонт. Окраска <50%

Дверь передняя левая

Дверь передняя левая - снятие/установка

Дверь передняя левая - замена (снята)
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31 января 2023 года

Стоимость ремонта: 23 037 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 4 859 ₽

Стоимость механических работ: 13 ₽

Стоимость запасных частей: 18 165 ₽

Общая стоимость: 23 037 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Посмотреть еще 4 на сайте

Облицовка бампера задняя ремонтная окраска

Облицовка бампера задняя

Облицовка бампера задняя - снятие/установка

Облицовка бампера задняя - заменить

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c0f0e10-c0f6-474b-bd94-8b4d65451ef6
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

21 февраля 2025 года

Цена: 1 620 000 ₽ 100 000 ₽

Пробег: 123 753 км

Регион: Московская область, Коммунарка

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

Отличная машина

1 хозяин

1 окрас

Цена с ндс!

Диллеры не звонить

История изменений

Дата и время Цена Пробег

21 февраля 2025
16:17

1 720 000 ₽   123 753 км  

21 февраля 2025
17:26

1 690 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

23 февраля 2025
11:12

1 650 000 ₽  ↓ 40 000 ₽ Не менялся

27 февраля 2025
14:15

1 600 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c0f0e10-c0f6-474b-bd94-8b4d65451ef6
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1 апреля 2025 года

Цена: 1 470 000 ₽ 130 000 ₽

Пробег: 126 246 км

Регион: Московская область, Коммунарка

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Отличная ухоженная машина

Продажа с НДС

1 локальный окрас по кузову, была царапина

Пишите звоните, торг

Показать могу в любое время суток

История изменений

Дата и время Цена Пробег

1 апреля 2025
12:52

1 600 000 ₽   126 246 км  

1 апреля 2025
12:52

Не менялась Не менялся

1 апреля 2025
12:52

Не менялась Не менялся

3 апреля 2025
13:09

1 565 000 ₽  ↓ 35 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c0f0e10-c0f6-474b-bd94-8b4d65451ef6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c0f0e10-c0f6-474b-bd94-8b4d65451ef6
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Уникальные данные

Авито Оценка — 1 662 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 390 000 — 2 420 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 562 800 — 1 762 300 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/7c7295d0-da1d-48fd-90e3-c7b2c0045f27?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

28 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 28 событий и 1 владелец, в том числе
юридическое лицо.

Установка доп. оборудования

17 февраля 2020

Дилер
самарская обл

набор автомобилиста autofamily standard; коврики салона (резина oktavia а7)

Период владения:
21 февраля 2020 — 19 марта 2025

Срок владения:
5 лет

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Самарская область

Название организации:
ООО "АВТО ПАРТНЕРС"

Первичная регистрация

21 февраля 2020 • Данные о регистрации • Самарская область

Регламентное ТО

24 июля 2020

АвтоСпецЦентр
Пробег 16 241 км • Москва

То- 1

Регламентное ТО

11 января 2021

АвтоСпецЦентр
Пробег 29 072 км • Москва

То- 2

Регламентное ТО

5 июля 2021

АвтоСпецЦентр
Пробег 44 210 км • Москва

То- 3

Посмотреть
историю на
сайте



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 11

Регламентное ТО

2 марта 2022

АвтоСпецЦентр
Пробег 59 294 км • Москва

То- 4

Регламентное ТО

14 ноября 2022

АвтоСпецЦентр
Пробег 74 625 км • Москва

То- 5

Расчет стоимости ремонта

31 января 2023 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

31 января 2023 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

31 января 2023 • Audatex

Текущий ремонт

8 февраля 2023 • Пробег 79 144 км • Дилер • Москва

Ветровое стекло(многослойное) заменить

Текущий ремонт

9 февраля 2023 • Дилер • Москва

Облицовка заднего бампера снять/установить, Облицовка заднего бампера-
замена, ПОДГ ПРОЧЕЕ, РЕМ. ОКРАСКА более 50%:ДВЕРЬ П Л

Текущий ремонт

9 февраля 2023 • Дилер • Москва

передняя дверь Заменить, Дверь передняя правая - С/У, ПОДГ ПРОЧЕЕ,
ОТРЕМОНТИРОВАТЬ: РУЧКА ДВЕРИ З Л, РЕМ. ОКРАСКА более 50%:ДВЕРЬ
П Л

Кузовной ремонт

27 июля 2023 • Пробег 89 786 км • Дилер • Москва

Свеча зажигания снять и установить, Фильтрующий элемент салонного
фильтра-с/у, Фильтрующий элемент воздушного фильтра с/у, Тормозные
колодки передние снять и установить, Инспекционный сервис с заменой
масла.
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Прохождение технического осмотра

21 ноября 2023

Данные о техосмотре
Пробег 99 660 км

Расчет стоимости ремонта

2 февраля 2024 • Audatex

Кузовной ремонт

5 февраля 2024 • Пробег 104 840 км • Дилер • Москва

Щетка стеклоочистителя снять/установить, Техническое обслуживание,
Салонный фильтр - снять и установить, Воздушный фильтр - с/у

Кузовной ремонт

28 февраля 2024 • Пробег 105 195 км • Дилер • Москва

Передняя решетка воздухозаборника снять/установить, ОБЛИЦОВКА
БАМПЕРА П - С/У, Ремонт переднего бампера, решетка радиатора-с/у,
КРОНШТЕЙН ЗАМКОВАЯ ПАНЕЛЬ П - С/У, ПОДГ ПРОЧЕЕ,
ПРОТИВОТУМАННЫЕ ФАРЫ - ОБЕ - С/У, ОТРЕМОНТИРОВАТЬ: РУЧКА
ДВЕРИ З Л, РЕМ. ОКРАСКА более 50%:ДВЕРЬ П Л

ДТП

17 апреля 2024 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

8 августа 2024 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

21 августа 2024 • Audatex

Кузовной ремонт

4 сентября 2024 • Пробег 118 568 км • Дилер • Москва

Облицовка заднего бампера снять/установить, Облицовка заднего бампера-
замена, ПОДГ ПРОЧЕЕ, РЕМ. ОКРАСКА более 50%:ДВЕРЬ П Л

Кузовной ремонт

4 сентября 2024 • Дилер • Москва

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА П - С/У, решетка радиатора-с/у

Расчет стоимости ремонта

11 сентября 2024 • Audatex

Кузовной ремонт

13 сентября 2024 • Пробег 119 297 км • Дилер • Москва
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Компрессор снять/установить, Диагностика кондиционера, Замена
воздушного фильтра, Замена фильтра салона, ТО - Техническое
обслуживание, Замена ремня навесного оборудования (генератора), Замена
задних тормозных дисков, Чистка/ смазка тормозных механизмов задней оси
(вкл. направляющие суппорта), Замена свечей зажигания

Текущий ремонт

13 сентября 2024 • Дилер • Москва

Задняя дверь снять/установить, УПЛОТНИТЕЛЬ ДВЕРИ З Л - С/У,
УПЛОТНИТЕЛЬ ДВЕРИ П ПР - С/У, ОБЛИЦОВКА ЗДН СТОЙКИ З ПР
ВЕРХНЕЙ С/У, Заднее многоместное сиденье снять/установить, НАКЛАДКА
ПОРОГА З Л - С/У, Пластина замка снять и установить, СПИНКА СИДЕНЬЯ З
- С/У, Дверь передняя правая - С/У, ПОДГ ПРОЧЕЕ, ОТРЕМОНТИРОВАТЬ:
РУЧКА ДВЕРИ З Л, РЕМ. ОКРАСКА более 50%:ДВЕРЬ П Л, Опор агр балк
запрес РАЗОБРАТЬ/СОБРАТЬ

Размещение первого объявления на Авито

21 февраля 2025 • Пробег 123 753 км • Авито • Московская область,
Коммунарка

Размещение второго объявления на Авито

1 апреля 2025 • Пробег 126 246 км • Авито • Московская область,
Коммунарка

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 126 246 км.

Пробег, тыс. км

2020 2021 2022 2023 2025
0

30

60

90

141

1 владелец
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

21 ноября 2023 года

Пробег: 99 660 км

Действителен: До 21 ноября 2025 года

Номер диагностической карты: 116881032303900

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 4 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (21.02.2020)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c0f0e10-c0f6-474b-bd94-8b4d65451ef6
https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8AC4NE3LH019725

